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Kartodromo de Registro 4 / 5 Novembro
L
Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17
i
Domingo Kartodromo de Registro 1,290 Km
Prova2 SM1 /7 SM4 / SM1 Stock 11/5/2017 14:00-
Corrida (16 Voltas)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:01.832 +0.530 15:16:49.139 13 1:03.629 +1.890 15:24:13.605
(20) Kleber Justino 7 1:01.307 +0.005 15:17:50.446 14 1:03.027 +1.288 15:25:16.632
1 1:03.925 +2.721 15:11:40.621 8 1:02.028 +0.726 15:18:52.474 15 1:04.056 +2.317 15:26:20.688
2 1:01.824 +0.620 15:12:42.445 9 1:02.509 +1.207 15:19:54.983 16 1:03.658 +1.919 15:27:24.346
3 1:01.661 +0.457 15:13:44.106 10 1:01.879 +0.577 15:20:56.862
4 - 15:14:45.310 1 1:02.086 +0.784 15:21:58.948 (43) Simao Lawant
5 1:01.422 +0.218 15:15:46.732 12 1:02.720 +1.418 15:23:01.668 1 1:07.367 +5.831 15:11:45.821
6 1:01.763 +0.559 15:16:48.495 13 1:03.345 +2.043 15:24:05.013 2 1:02.376 +0.840 15:12:48.197
7 1:01.448 +0.244 15:17:49.943 14 1:02.320 +1.018 15:25:07.333 3 1:02.010 +0.474 15:13:50.207
8 1:02.019 +0.815 15:18:51.962 15 1:02.567 +1.265 15:26:09.900 4 1:02.352 +0.816 15:14:52.559
9 1:02.494 +1.290 15:19:54.456 16 1:03.729 +2.427 15:27:13.629 5 1:01.596 +0.060 15:15:54.155
10 1:01.909 +0.705 15:20:56.365 6 1:01.680 +0.144 15:16:55.835
1 1:02.183 +0.979 15:21:58.548 (77) Chiguinho Velasco 7 1:01.551 +0.015 15:17:57.386
12 1:02.441 +1.237 15:23:00.989 1 1:05.671 +3.885 15:11:42.979 8 - 15:18:58.922
13 1:02.891 +1.687 15:24:03.880 2 1:02.208 +0.422 15:12:45.187 9 1:02.241 +0.705 15:20:01.163
14 1:02.553 +1.349 15:25:06.433 3 1:01.932 +0.146 15:13:47.119 10 1:03.320 +1.784 15:21:04.483
15 1:02.634 +1.430 15:26:09.067 4 15:14:48.905 1 1:02.445 +0.909 15:22:06.928
16 1:03.088 +1.884 15:27:12.155 5 1:01.900 +0.114 15:15:50.805 12 1:03.210 +1.674 15:23:10.138
6 1:02.505 +0.719 15:16:53.310 13 1:02.906 +1.370 15:24:13.044
(1) Rafael Fonseca dos Santos 7 1:02.164 +0.378 15:17:55.474 14 1:44.982 +43.446 15:25:58.026
1 1:05.717 +5.088 15:11:42.706 8 1:01.949 +0.163 15:18:57.423 15 1:04.131 +2.505 15:27:02.157
2 1:02.036 +1.407 15:12:44.742 9 1:03.335 +1.549 15:20:00.758 16 1:02.616 +1.080 15:28:04.773
3 1:01.941 +1.312 15:13:46.683 10 1:03.068 +1.282 15:21:03.826
4 1:01.685 +1.056 15:14:48.368 1 1:02.533 +0.747 15:22:06.359 (43) Simao Lawant
5 1:01.323 +0.694 15:15:49.691 12 1:03.391 +1.605 15:23:09.750 1 1:07.357 +5.822 15:11:45.822
6 1:02.118 +1.489 15:16:51.809 13 1:03.058 +1.272 15:24:12.808 2 1:02.378 +0.843 15:12:48.200
7 1:01.960 +1.331 15:17:53.769 14 1:03.307 +1.521 15:25:16.115 3 1:02.011 +0.476 15:13:50.211
8 1:01.341 +0.712 15:18:55.110 15 1:04.115 +2.329 15:26:20.230 4 1:02.352 +0.817 15:14:52.563
9 1:01.487 +0.858 15:19:56.597 16 1:03.913 +2.127 15:27:24.143 5 1:01.594 +0.059 15:15:54.157
10 15:20:57.226 6 1:01.681 +0.146 15:16:55.838
1 1:02.059 +1.430 15:21:59.285 (77) Chiguinho Velasco 7 1:01.551 +0.016 15:17:57.389
12 1:02.159 +1.530 15:23:01.444 1 1:05.668 +3.882 15:11:42.979 8 - 15:18:58.924
13 1:02.893 +2.264 15:24:04.337 2 1:02.210 +0.424 15:12:45.189 9 1:02.246 +0.711 15:20:01.170
14 1:02.619 +1.990 15:25:06.956 3 1:01.931 +0.145 15:13:47.120 10 1:03.315 +1.780 15:21:04.485
15 1:02.502 +1.873 15:26:09.458 4 15:14:48.906 1 1:02.450 +0.915 15:22:06.935
16 1:02.879 +2.250 15:27:12.337 5 1:01.898 +0.112 15:15:50.804 12 1:03.210 +1.675 15:23:10.145
6 1:02.506 +0.720 15:16:53.310 13 1:02.909 +1.374 15:24:13.054
(3) Pedro Claudio de Azevedo Rehn 7 1:02.165 +0.379 15:17:55.475 14 1:44.987 +43.452 15:25:58.041
1 1:04.016 +2.762 15:11:40.925 8 1:01.949 +0.163 15:18:57.424 15 1:04.126 +2.501 15:27:02.167
2 1:02.007 +0.753 15:12:42.932 9 1:03.338 +1.552 15:20:00.762 16 1:02.616 +1.081 15:28:04.783
3 1:01.410 +0.156 15:13:44.342 10 1:03.065 +1.279 15:21:03.827
4 1:01.290 +0.036 15:14:45.632 1 1:02.533 +0.747 15:22:06.360 (55) Danilo Araujo
5 - 15:15:46.886 12 1:03.391 +1.605 15:23:09.751 1 1:09.147 +4.547 15:11:47.193
6 1:01.943 +0.689 15:16:48.829 13 1:03.057 +1.271 15:24:12.808 2 - 15:12:51.793
7 1:01.317 +0.063 15:17:50.146 14 1:03.309 +1.523 15:25:16.117 3 1:04.738 +0.138 15:13:56.531
8 1:01.977 +0.723 15:18:52.123 15 1:04.115 +2.329 15:26:20.232 4 1:04.691 +0.001 15:15:01.222
9 1:02.479 +1.225 15:19:54.602 16 1:03.911 +2.125 15:27:24.143 5 1:04.606 +0.006 15:16:05.828
10 1:02.028 +0.774 15:20:56.630 6 1:05.031 +0.431 15:17:10.859
1 1:02.131 +0.877 15:21:58.761 (117) Danilo Lewis 7 1:05.388 +0.788 15:18:16.247
12 1:02.297 +1.043 15:23:01.058 1 1:05.738 +3.999 15:11:43.522 8 1:05.892 +1.292 15:19:22.139
13 1:02.982 +1.728 15:24:04.040 2 1:02.736 +0.997 15:12:46.258 9 1:05.754 +1.154 15:20:27.893
14 1:02.601 +1.347 15:25:06.641 3 1:02.044 +0.305 15:13:48.302 10 1:06.248 +1.648 15:21:34.141
15 1:02.590 +1.336 15:26:09.231 4 15:14:50.041 1 1:05.404 +0.804 15:22:39.545
16 1:03.330 +2.076 15:27:12.561 5 1:01.826 +0.087 15:15:51.867 12 1:09.591 +4.991 15:23:49.136
6 1:01.789 +0.050 15:16:53.656 13 1:06.384 +1.784 15:24:55.520
(2) Lazlo Piguet 7 1:02.176 +0.437 15:17:55.832 14 1:05.201 +0.601 15:26:00.721
1 1:03.924 +2.622 15:11:41.247 8 1:02.019 +0.280 15:18:57.851 15 1:07.187 +2.587 15:27:07.908
2 1:02.028 +0.726 15:12:43.275 9 1:03.139 +1.400 15:20:00.990 16 1:07.464 +2.864 15:28:15.372
3 1:01.366 +0.064 15:13:44.641 10 1:03.274 +1.535 15:21:04.264
4 1:01.364 +0.062 15:14:46.005 11 1:02.500 +0.761 15:22:06.764 (44) Kleber Augusto Lobato Conde de Bernardo
5 - 15:15:47.307 12 1:03.212 +1.473 15:23:09.976 1 1:32.854 +30.525 15:12:10.896
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Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17
i
Domingo Kartodromo de Registro 1,290 Km
Prova2 SM1 /7 SM4 / SM1 Stock 11/5/2017 14:00-
Corrida (16 Voltas)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
2 1:08.074 +5.745 15:13:18.970 12 1:09.685 +1.094 15:24:38.685 8 1:21.622 +2.341 15:21:34.780
3 2:01.825 +50.496 15:15:20.795 13 1:09.512 +0.921 15:25:48.197 9 1:25.353 +6.072 15:23:00.133
4 1:03.946 +1.617 15:16:24.741 14 1:09.663 +1.072 15:26:57.860 10 1:27.320 +8.039 15:24:27.453
5 1:02.633 +0.304 15:17:27.374 15 1:10.423 +1.832 15:28:08.283 n 1:25.514 +6.233 15:25:52.967
6 1:04.152 +1.823 15:18:31.526 12 1:26.296 +7.015 15:27:19.263
7 1:02.990 +0.661 15:19:34.516 (7) Marcelo Silverio
8 1:02.704 +0.375 15:20:37.220 1 1:13.687 +4.069 15:11:52.047 (832) Mauriti Humberto da Silva Ribe
9 15:21:39.549 2 1:11.195 +1.577 15:13:03.242 1 1:08.999 +5.872 15:11:46.447
10 1:03.101 +0.772 15:22:42.650 3 1:10.525 +0.907 15:14:13.767 2 - 15:12:49.574
n 1:02.919 +0.590 15:23:45.569 4 1:10.698 +1.080 15:15:24.465 3 1:03.173 +0.046 15:13:52.747
12 1:02.658 +0.329 15:24:48.227 5 1:10.159 +0.541 15:16:34.624 4 1:17.497 +14.370  15:15:10.244
13 1:03.434 +1.105 15:25:51.661 6 1:10.444 +0.826 15:17:45.068 5 1:05.781 +2.654 15:16:16.025
14 1:03.882 +1.553 15:26:55.543 7 1:14.719 +5.101 15:18:50.787 6 1:06.288 +3.161 15:17:22.313
15 1:04.109 +1.780 15:27:59.652 8 1:10.388 +0.770 15:20:10.175
9 1:10.145 +0.527 15:21:20.320
(44) Kleber Augusto Lobato Conde de Bernardo 10 - 15:22:29.938
1 1:32.854 +30.522 15:12:10.897 n 1:10.894 +1.276 15:23:40.832
2 1:08.073 +5.741 15:13:18.970 12 1:11.989 +2.371 15:24:52.821
3 2:01.827 +59.495 15:15:20.797 13 1:17.923 +8.305 15:26:10.744
4 1:03.946 +1.614 15:16:24.743 14 1:15.631 +6.013 15:27:26.375
5 1:02.632 +0.300 15:17:27.375
6 1:04.152 +1.820 15:18:31.527 (7) Marcelo Silverio
7 1:02.990 +0.658 15:19:34.517 1 1:13.687 +4.073 15:11:52.049
8 1:02.702 +0.370 15:20:37.219 2 1:11.202 +1.588 15:13:03.251
9 - 15:21:39.551 3 1:10.524 +0.910 15:14:13.775
10 1:03.100 +0.768 15:22:42.651 4 1:10.695 +1.081 15:15:24.470
n 1:02.917 +0.585 15:23:45.568 5 1:10.164 +0.550 15:16:34.634
12 1:02.660 +0.328 15:24:48.228 6 1:10.440 +0.826 15:17:45.074
13 1:03.433 +1.101 15:25:51.661 7 1:14.719 +5.105 15:18:59.793
14 1:03.884 +1.552 15:26:55.545 8 1:10.386 +0.772 15:20:10.179
15 1:04.110 +1.778 15:27:59.655 9 1:10.144 +0.530 15:21:20.323
10 - 15:22:29.937
(17) Beto Vieira n 1:10.903 +1.289 15:23:40.840
1 1:11.760 +2.976 15:11:50.410 12 1:11.987 +2.373 15:24:52.827
2 1:09.591 +0.807 15:13:00.001 13 1:17.920 +8.306 15:26:10.747
3 1:09.316 +0.532 15:14:09.317 14 1:15.629 +6.015 15:27:26.376
4 1:09.541 +0.757 15:15:18.858
5 1:09.896 +1.112 15:16:28.754 (7) Marcelo Silverio
6 1:09.952 +1.168 15:17:38.706 1 1:13.681 +4.062 15:11:52.047
7 1:09.857 +1.073 15:18:48.563 2 1:11.203 +1.584 15:13:03.250
8 1:11.959 +3.175 15:20:00.522 3 1:10.521 +0.902 15:14:13.771
9 1:09.364 +0.580 15:21:09.886 4 1:10.697 +1.078 15:15:24.468
10 - 15:22:18.670 5 1:10.167 +0.548 15:16:34.635
n 1:09.692 +0.908 15:23:28.362 6 1:10.437 +0.818 15:17:45.072
12 1:09.696 +0.912 15:24:38.058 7 1:14.718 +5.099 15:18:59.790
13 1:00.472 +0.688 15:25:47.530 8 1:10.388 +0.769 15:20:10.178
14 1:09.753 +0.969 15:26:57.283 9 1:10.144 +0.525 15:21:20.322
15 1:09.554 +0.770 15:28:06.837 10 15:22:29.941
n 1:10.894 +1.275 15:23:40.835
(42) Geison Barros 12 1:11.990 +2.371 15:24:52.825
1 1:11.240 +2.649 15:11:49.507 13 1:17.922 +8.303 15:26:10.747
2 1:10.072 +1.481 15:12:59.579 14 1:15.631 +6.012 15:27:26.378
3 1:09.325 +0.734 15:14:08.904
4 1:09.742 +1.151 15:15:18.646 (5) Ranieri Brasil
5 1:09.769 +1.178 15:16:28.415 1 1:21.159 +1.878 15:12:00.276
6 1:11.316 +2.725 15:17:39.731 2 1:19.524 +0.243 15:13:19.800
7 1:10.461 +1.870 15:18:50.192 3 15:14:39.081
8 1:10.736 +2.145 15:20:00.928 4 1:24.670 +5.389 15:16:03.751
9 1:10.262 +1.671 15:21:11.190 5 1:21.473 +2.192 15:17:25.224
10 - 15:22:10.781 6 1:19.332 +0.051 15:18:44.556
n 1:09.219 +0.628 15:23:29.000 7 1:28.602 +9.321 15:20:13.158
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